Manara de Melo e Silva Figueredo, pela empresa LÍDER EVENTOS E 

CONSULTORIA LTDA. 

Recursos Financeiros: Classificação: 10.101.12.361.5206.2314; 

Natureza: 3.3.90.39 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 7.625,00 (sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais) 

João Pessoa, 03 de setembro de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena 

Secretário de Educação e Cultura